NOVA FRIBURGO

Pregão Eletrônico Nº 90109/2024

Categoria: Pregão Eletrônico
Data de Publicação: 13 de agosto de 2024
Data de Abertura: 28 de agosto de 2024
Local: Prefeitura Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO  SRP – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS COM PARTICIPAÇÃO AMPLA UASG:
985867

UNIDADE REQUISITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão III, torna público que realizará licitação, sob a
modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE que tem por objeto
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES DE DIAGNÓSTICOS (CARDIOLOGIA e NEUROLOGIA) para atender a
demanda da Central de Regulação, Controle e Avaliação, pelo período de 1 (um) ano. A licitação será
realizada no endereço eletrônico: www.gov.br/compras/pt-br.
Data: 28/08/2024
Horário: 10:00h
Estimativa: R$ 791.554,39
Processo nº 3.415/2024
Local de retirada do edital na íntegra: www.gov.br/compras  e www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
Telefone para contato: (22) 2525-9101 – (22) 2525-9100 - Ramal 290
e-mail: pregao3.novafriburgo@gmail.com
Fernanda Medeiros Rodrigues
Pregoeira – Comissão de Pregão III Mat.: 468.036

Anexos

http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15193/lfgbwWeNwWFvFw403WAOkPdTcP5Lre1A.zip

http://www.gov.br/compras/pt-br
http://www.gov.br/compras
http://www.novafriburgo.rj.gov.br/licitacao
mailto:pregao3.novafriburgo@gmail.com
http://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/15193/lfgbwWeNwWFvFw403WAOkPdTcP5Lre1A.zip